
PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 1 2 3 4 5 6 7

VNITŘNÍ KŘÍDLA
LEVE DOLNÍ (LD) 

MÍRNĚ PROHNUTÉ

 SPODNÍ KŘÍDLA 

MÍRNĚ PROHNUTÉ

LD PONIČENÉ U 

KLIČKY, CHYBÍ 

PROTIKUS

PROHNUTÁ KŘÍDLA, 

DOTĚSNĚNÁ 

PROHNUTÁ KŘÍDLA, 

DOTĚSNĚNÁ 

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS

ČÁSTEČNĚ FUNKČNÍ, 

VENKOVNÍ KŘÍDLO 

ODPOJENO

X
FUNKČNÍ, TĚŽCE 

OTVÍRÁ
O.K. X FUNKČNÍ , NEDOVÍRÁ O.K.

KLIČKY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY

PROTIKUSY
PŘEPLECHOVANÉ,   

50%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

50%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

50%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

20%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 3KS 

ŠPATNÉ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% 

NEZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

20%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

VNITŘNÍ TĚSNĚNÍ
SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 2m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 4m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 1m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 4m 

CHYBÍ, 

VNITŘNÍ RÁM
VPRAVO DOLE 

PRASKLÝ U PANTŮ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. STŘEDNÍ 

PŘÍČKA+PRASKLÁ
PRASKLÝ U PANTŮ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 1CM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 1CM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 1CM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL
NAHOŘE 1 KS CHYBÍ, 

DOLE UVOLNĚNÉ
 3 KS CHYBÍ  3 KS CHYBÍ  2 KS CHYBÍ 3 KS CHYBÍ  1 KS CHYBÍ  1 KS CHYBÍ

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ
ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

1KS NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. OHNUTÉ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 

(40/63CM)
2KS POŠKRÁBÁNY 5KS POŠKRÁBÁNY

1KS PRASKLÉ,         4KS 

POŠKRÁBANÉ
3KS POŠKRÁBÁNY

1KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         3KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ

PANTY
VPRAVO DOLE 

UVOLNĚNÝ
O.K. O.K. O.K. O.K.

VPRAVO DOLE 

UVOLNĚNÝ
O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 8 9 10 11 12 13 14

VNITŘNÍ KŘÍDLA
MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

PŘEPLECHOVANÉ 

PRASKLÉ U KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

MÍRNĚ POŠKOZENÁ U 

KOVÁNÍ

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS
X FUNKČNÍ , NEDOVÍRÁ X

FUNKČNÍ , NEDOVÍRÁ, 

OHNUTÁ
O.K. X

ČÁST UVOLNĚNÁ NENÍ 

KOMPLET

KLIČKY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY

PROTIKUSY
ZOHÝBANÉ, 3KS 

ŠPATNÉ, 70% ŠPATNĚ 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 3KS 

ŠPATNÉ, 50% ŠPATNĚ 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% ŠPATNĚ 

ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

50%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

50%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

10%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

10%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

VNITŘNÍ TĚSNĚNÍ
SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 1m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 2m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM, 

O.K.

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 2m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 3m 

CHYBÍ, 

VNITŘNÍ RÁM
POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. STŘEDNÍ 

PŘÍČKA PŘEPLECH.

POŠKOZ. STŘEDNÍ 

PŘÍČKA U KOVÁNÍ

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

MÍRNĚ POŠKOZENÉ U 

KOVÁNÍ

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 1CM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL

 1 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ
 3 KS CHYBÍ  3 KS CHYBÍ  2 KS CHYBÍ 

 1 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ
O.K.  2 KS CHYBÍ 

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 

(40/63CM)
2KS POŠKRÁBÁNY

2KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         4KS 

POŠKRÁBANÉ
5KS POŠKRÁBÁNY 5KS POŠKRÁBÁNY 2KS POŠKRÁBÁNY 4KS POŠKRÁBÁNY

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 15 16 17 18 19 20 21

VNITŘNÍ KŘÍDLA
POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

MÍRNĚ PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÉ U 

KOVÁNÍ

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X ZASEKLÝ X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ

KLIČKY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY

PROTIKUSY
PŘEPLECHOVANÉ,   

10%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

PŘEPLECHOVANÉ,   

10%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% ŠPATNĚ 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 10% ŠPATNĚ 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 3KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 3KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 30% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

VNITŘNÍ TĚSNĚNÍ X X X ZOHÝBANÝ KOVOTĚS ZOHÝBANÝ KOVOTĚS ZOHÝBANÝ KOVOTĚS ZOHÝBANÝ KOVOTĚS

VNITŘNÍ RÁM
POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÉ U 

KOVÁNÍ

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL
O.K. O.K.

 1 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

3KS CHYBÍ, MOŽNÁ 

NEBYLY 

4KS CHYBÍ, MOŽNÁ 

NEBYLY 

3KS CHYBÍ, MOŽNÁ 

NEBYLY 

3KS CHYBÍ, MOŽNÁ 

NEBYLY 

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

1KS NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

1KS NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL. 1KS CHYBÍ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 

(40/63CM)
1KS PRASKLÉ,         5KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ
     2KS POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         1KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         1KS 

POŠKRÁBANÉ
     2KS POŠKRÁBANÉ

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 22 23 24 25 26 27 28

VNITŘNÍ KŘÍDLA
PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS
X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
O.K. X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X

JEDNO RAMENO 

UVOLNĚNÉ

KLIČKY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY

PROTIKUSY
ZOHÝBANÉ, 4KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ,2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

   30%  TĚŽCE ZAVÍRÁ    30%  TĚŽCE ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

VNITŘNÍ TĚSNĚNÍ ZOHÝBANÝ KOVOTĚS ZOHÝBANÝ KOVOTĚS X X X X X

VNITŘNÍ RÁM
PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ,PŘEPLECH

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.
LEHCE POŠKOZENÉ

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ,PŘEPLECH

PONIČENÉ, PRASKLÉ U 

KOVÁNÍ,PŘEPLECH

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.1CM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL
 2 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

1 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

1 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

2 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

1 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

2 KS CHYBÍ,             2KS 

JINÝ TYP
O.K.

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ
ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY FUNKČNÍ 

PROTIPLECHY JSOU

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 

(40/63CM)
O.K.    2KS POŠKRÁBANÉ O.K.    4KS POŠKRÁBANÉ    2KS POŠKRÁBANÉ    2KS POŠKRÁBANÉ    1KS POŠKRÁBANÉ

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 29 30 31 32 33 34 35

VNITŘNÍ KŘÍDLA
MÍRNĚ POŠKOZENÉ U 

KOVÁNÍ

PŘEPLECHOVANÉ 

PRASKLÉ U KOVÁNÍ

PŘEPLECHOVANÉ 

PRASKLÉ U KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÉ U 

KOVÁNÍ

PŘEPLECHOVANÉ 

PRASKLÉ U KOVÁNÍ

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X

50% FUNKČNÍ ,  

ZTĚŽKA DOVÍRÁ
O.K. X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X

KLIČKY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY BUDOU VYMĚNĚNY REPASE STÁVAJÍCÍCH

PROTIKUSY
ZOHÝBANÉ, 2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ,2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ,2KS 

ŠPATNÉ, 50% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ,3KS 

ŠPATNÉ, 20% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

 30% TĚŽCE ZAVÍRÁ
1KS ŠPATNÉ, 30% 

TĚŽCE ZAVÍRÁ
 10% TĚŽCE ZAVÍRÁ

VNITŘNÍ TĚSNĚNÍ
SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 1m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 1m 

CHYBÍ, 

SILIKONOVÉ 7MM  VE 

VNITŘ. KŘÍDLE, CCA 1m 

CHYBÍ, 

X X X X

VNITŘNÍ RÁM
MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ

2x PRASKLÝ U KOVÁNÍ 

DOLE
 POŠKOZENÝ U KOVÁNÍ  POŠKOZENÝ U KOVÁNÍ 

MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ
PRASKLÝ U PANTŮ

MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. U 

KOVÁNÍ 

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL

 3 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

 2 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

2 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

3 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

4 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

5 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

 3 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ
ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPLECHY CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 

(40/63CM)
   1KS POŠKRÁBANÉ    1KS POŠKRÁBANÉ    1KS POŠKRÁBANÉ    1KS POŠKRÁBANÉ    2KS POŠKRÁBANÉ    2KS POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         4KS 

POŠKRÁBANÉ

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 36 37 38 39 40 41 42

VNITŘNÍ KŘÍDLA
POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VYPADLÝ TMEL, 

POŠKOZ. NÁTĚR

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

PŘEPLECHOVANÉ 

POŠKOZENÉ  U KOVÁNÍ

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ KŘÍDLA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA BUDOU VYMĚNĚNA
POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ, NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS
X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X X X

KLIČKY REPASE STÁVAJÍCÍCH
REPASE STÁVAJÍCÍCH + 

1KS DOPLNIT PŮVODNÍ
REPASE STÁVAJÍCÍCH REPASE STÁVAJÍCÍCH

REPASE STÁVAJÍCÍCH + 

1KS DOPLNIT PŮVODNÍ

REPASE STÁVAJÍCÍCH + 

1KS DOPLNIT PŮVODNÍ

REPASE STÁVAJÍCÍCH + 

1KS DOPLNIT PŮVODNÍ

PROTIKUSY
ZOHÝBANÉ, 1KS NENÍ, 

30% TĚŽCE ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 1KS NENÍ, 

30% TĚŽCE ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 30% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 30% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

ZOHÝBANÉ, 30% TĚŽCE 

ZAVÍRÁ

LEHCE UVOLNĚNÉ 

JINAK O.K.

LEHCE UVOLNĚNÉ 

JINAK O.K.

(VNITŘNÍ) TĚSNĚNÍ X X  KOVOTĚS  KOVOTĚS  KOVOTĚS
VNITŘNÍ NENÍ, VNĚJŠÍ 

KŘ. KOVOTĚS

VNITŘNÍ NENÍ, VNĚJŠÍ 

KŘ. KOVOTĚS

VNITŘNÍ RÁM
1KS PŘEPLECH. 

POŠKOZENÝ U KOVÁNÍ

1KS PŘEPLECH. 

POŠKOZENÝ U KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ

MÍRNĚ POŠKOZENÝ U 

KOVÁNÍ

LEHCE POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

LEHCE POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

VNĚJŠÍ RÁM

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL. 2CM 

POPRASK. ODLUPUJE 

SE!! POŠKOZ. NÁTĚR

 SPODNÍ VODOROV. 

ZVENKU DO HL.5MM 

POPRASKANÝ, OST. 

POŠKOZ. NÁTĚR

POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

VÍCE POPRASKANÝ  A  

SEDŘENÝ NÁTĚR 

VÍCE POPRASKANÝ  A  

SEDŘENÝ NÁTĚR 

POPRASKANÝ SEDŘENÝ 

NÁTĚR 

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL
 3 KS CHYBÍ,  

UVOLNĚNÉ

2 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY

2 KS OHNUTÉ, 2KS 

ULOMENÉ 

2 KS CHYBÍ,  1KS ASI 

NEBYLA

2 KS OHNUTÉ, 2KS 

ULOMENÉ 

1KS ULOMENÝ, 

NAHOŘE ASI NEBYLY

O.K., NAHOŘE ASI 

NEBYLY

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ

ZARÁŽKY 1KS 

NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY 1KS 

NEFUNKČ., 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY FUNKČNÍ 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČNÍ 

PROTIPL.1KS CHYBÍ

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

OHNUTÉ

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

OHNUTÉ

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

OHNUTÉ

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 
1KS PRASKLÉ,         4KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         8KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         5KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         2KS 

POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ,         1KS 

POŠKRÁBANÉ
     1KS POŠKRÁBANÉ

1KS PRASKLÉ VNĚ.,         

1KS POŠKRÁBANÉ

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY



PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OKEN

OKNO Č. 43 44 45 46 POZNÁMKY

VNITŘNÍ KŘÍDLA
POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

POŠKOZ. NÁTĚR, JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ KŘÍDLA
POŠKOZ, NÁTĚR, 

VNĚJŠÍ OKAPNICE 

ROZPRASKANÁ

POŠKOZ, NÁTĚR, 

VNĚJŠÍ OKAPNICE 

ROZPRASKANÁ

POŠKOZ, NÁTĚR, 

VNĚJŠÍ OKAPNICE 

ROZPRASKANÁ

POŠKOZ, NÁTĚR, 

VNĚJŠÍ OKAPNICE 

ROZPRASKANÁ

VYKLÁPĚCÍ 

MECHANISMUS
X X

FUNKČNÍ ,  ZTĚŽKA 

DOVÍRÁ
X

KLIČKY
REPASE STÁVAJÍCÍCH + 

1KS DOPLNIT PŮVODNÍ
REPASE STÁVAJÍCÍCH REPASE STÁVAJÍCÍCH REPASE STÁVAJÍCÍCH

PROTIKUSY
LEHCE UVOLNĚNÉ 

JINAK O.K.
50% TĚŽCE ZAVÍRÁ 50% TĚŽCE ZAVÍRÁ 50% TĚŽCE ZAVÍRÁ

 TĚSNĚNÍ
VNITŘNÍ NENÍ, VNĚJŠÍ 

KŘ. KOVOTĚS

NA VŠECH KŘÍDLECH 

KOVOTĚS

NA VŠECH KŘÍDLECH 

KOVOTĚS

NA VŠECH KŘÍDLECH 

KOVOTĚS

VNITŘNÍ RÁM
LEHCE POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

LEHCE POŠKOZ.  JINAK 

O.K.

LEHCE POŠKOZ. U 2KS 

KOVÁNÍ, 

LEHCE POŠKOZ.  JINAK 

O.K.

VNĚJŠÍ RÁM
POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

POPRASK. POŠKOZ. 

NÁTĚR, JINAK O.K.

DŘEVĚNÉ ŠPALETY
POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

POPRASKANÝ NÁTĚR 

JINAK O.K.

ZARÁŽKY OKEN. 

KŘÍDEL
1KS ULOMENÝ, 

NAHOŘE ASI NEBYLY
 3 KS CHYBÍ,  

2 KS CHYBÍ,  2KS ASI 

NEBYLY
 3 KS CHYBÍ,  

ZARÁŽKY OKEN. VE 

ŠPALETĚ
ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

ZARÁŽKY NEFUNKČ. 

PROTIPL. KOMPLET 

SKLA VNITŘ. KŘÍDEL 
1KS VNĚ, 1KS VNITŘ. 

PRASKLÉ, 1KS VNITŘ. 

POŠKRÁBANÉ

2KS VNĚ. PRASKLÉ, 2KS 

VNITŘ. +4KS VNĚ. 

POŠKRÁBANÉ

3KS VNĚ. PRASKLÉ, 3KS 

VNITŘ. +4KS VNĚ. 

POŠKRÁBANÉ

3KS VNĚ. PRASKLÉ, 3KS 

VNITŘ. +8KS VNĚ. 

POŠKRÁBANÉ

PANTY O.K. O.K. O.K. O.K.

VENK. PARAPET
MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY
MĚĎ, O.K.

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

MĚĎ, U RÁMU 

UVOLNĚNÉ HŘEBÍKY

ZVÝRAZNĚNÁ ČÁST 

ZNAMENÁ VĚTŠÍ 

POŠKOZENÍ PRVKU S 

PRAVDĚPODOBNÝM 

VÝŘEZEM A 

NAHRAZENÍM ČÁSTI 

PRVKU NOVÝM 

MATERIÁLEM


